
Uchwała nr VII/ 29
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 22 czerwca 2021 r.

w sprawie przyznania wyróżnienia „Laur Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy”

Na podstawie § 8 ust. 1 pkt 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
uchwala się, co następuje:

§ 1-
Senat przyznaje „Laur Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy”:

1) Kazimierz Pleśniak - Prezes Dolnośląskiego Oddziału Regionalnego i Oddziału Okręgowego Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci w Legnicy;

2) Zofia Barczyk - Dyrektor Wielospecjalistycznego Szpitala - Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Zgorzelcu.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 2 .

Przewodniczący Senatu

TOR

ab. Andrzej Panasiuę

RA WNY

mgr Ewa Kozłowska


